[image: image1.jpg]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.02.2014 года  №  296

г. Камышлов
О внесение изменений в постановление главы Камышловского городского округа от 20.02.2013 года № 334 «Об утверждении базового (отраслевого) перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых)

муниципальными учреждениями
в сфере управления муниципальными заказами»
В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  статьей 9.2 Федерального закона от 12 января 1996 года N 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в базовый (отраслевой) перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Камышловского городского округа в сфере управления муниципальными заказами.

1.1. добавить в базовый (отраслевой) перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Камышловского городского округа в сфере управления муниципальными заказами пункт 2 «Деятельность по проведению экспертизы  и подготовке экспертных заключений».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Камышловского городского округа Пушкарева М.М.
Глава Камышловского городского округа                                           М.Н. Чухарев
Базовый (отраслевой) перечень муниципальных услуг (работ),

оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями в сфере управления муниципальными заказами
	N
п/п
	Наименование
муниципальной
услуги (работы)
	Категории
потребителей
муниципальной
услуги
(работы)
	Перечень
и единицы
измерения
показателей
объема
муниципальной
услуги
(работы)
	Показатели, характеризующие качество
муниципальной услуги
	Наименования
муниципальных
учреждений
(групп
учреждений),
оказывающих
муниципальную
услугу
(выполняющих
работу)

	наименование
показателя
	единица
измерения
	формула
расчета

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	МУНИЦИПАЛЬНЫЕ РАБОТЫ

	2
	Деятельность по проведению экспертизы  и подготовке экспертных заключений
	Органы местного самоуправления, муниципальные учреждения,  в интересах общества
	Работа (штук)
	Полнота предоставления услуги в соответствии с требованиями нормативных документов и ее своевременность
	процент
	Отношение количества фактически выполненных экспертных заключений к общему количеству заказанных экспертных заключений, умноженное на сто.
	Муниципальные учреждения Камышловского городского округа